-;Aâ.";, UAP.3;:t72.-;'4
;".

kg:1

uardo Fontana
iretor Legislativo

Portaria n° 466/2020

11'

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS---
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 666/2020-DIRIEGICMP

Parauapebas/PA, 02 de dezembro de 2020.

À Comissão de Finanças e Orçamento
Vereador Zacarias de Assunção Vieira Marques
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 072/2020.

Senhor Presidente,

Encaminho, consoante artigo 78, inciso III do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer, o Projeto de Lei n° 072/2020 , de autoria do Poder Legislativo, que "Institui no Calendário
Oficial de Eventos de Parauapebas a data alusiva ao dia do administrador, a ser comemorado
anualmente em 09 de setembro".

Atenciosamente,

AVENIDA F— QUADRA ESPECIAL — BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PARA UAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1